
Doslo: c. sp.

Datum: fy- ^.^'£ Prijal: 7~c',
Dohoda o platbach za odobratu, ale zatiaF nevyfakturovanu elektrinu - faktura
Opakovane dodanle tovaru (NN P)
Priloha k Zmluve o zdruienej dodavke elektriny ,. x.
Cfslo 52052741 (dale] len "Zmluva")

Poradove cfslo faktury: 134200535886

Dodavater
Obec Pincina
Pincina
98401 PincinaStredoslovenska energetika, a.s.

Pri RajSanke 8591/4B
01047 2ilina

Zapfsana v Obchodnom reglstri
Okresneho sOdu Zilina Oddiel: Sa, Vlozka cisjp: 10328/L

CID: SK57ZZZ70000000017

ICO: 36 403 008
016:2020106682
1C DPH: SK2020106682

Odberater _.

Obec Pincini
PincinS
98401 Pincina

ICO: 00649023

Bankove spojenle: SK33 0200 0000 0000 1392 5352
Referenda mandatu inkasa: 1050018164001

Clslo zmluvneho iictu: 1300011962

Rozpls platleb

Dodavatef na zaWade Zmluvy C. 52052741 uzatvorene] dfta 18.04.2000 a uSnnej odo dna 18.04.2000 stanovil preddavkove platby za dodavku
a distribiiciu elektriny na obdobie od 01.01.2016 do 31.12.2016 nasledovne:

Varlabllny symbol Datum dodania Datum splatnosti SadzbaDPH Zaklad dane (€) VySkadane(€) Nauhradu(€)

Produkt dodavky:
Distribucna sadzba:
EIC odbemeho miesta:

Datum vyhotovenia:
SpOsob uhrady preddavkov:
Sposob uhrady faktdr

DMP10
C10 sadzba pre verejne osvetlenie

24ZSS52052740007

13.01.2016
Inkaso
Inkaso

5205274500
5205274500

01.02.2016
01.08.2016

15.02.2016
15.08.2016

20%
20%

81,67
81,67

16,33
16,33

98,00 (
98,00

Datumom dodania je prvy kalendamy deft meslaca, v ktorom je elektrina dodavana v predpokladanom rozsahu za kalendamy mesiac za dohodnutu
pausalnu sumu protihodnoty. Predplsanu platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna. V pripade, ze datum splatnosti pripadne
na sobotu, nedelxi alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny deft.

Bankov6 spolenle

VClB Banka, a.s.
Ceskoslovenska obchodnd banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Tatra banka, akciova spolocnosf
Slovenska sporiterria, a.s.

702432/0200
202476883/7500

6618321014/1111
2621150449/1100
0423703090/0900

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK05 7500 0000 0002 0247 6883
SK68 1111 00000066 1832 1014
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

SUBASKBX
CEKOSKBX
UNCRSKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

Kontakt

Telef6n: 0850123 555,0906 25 25 21, fax: 041 / 519 2519, e-mail: podnikatelia@sse.sk, web: wvw.sse.sk


